PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«

Proc.n.''01200i«2020

Rubrica fC

Memorando n.° 0123C4/2020/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 23 de abril de 2020.

Assunto; Resposta ao Memorando n° 032004/2020/SEMUS-PMB

lima,Sra.

MAYRA SAMPAIO PIRES

Secretária Adjunta de Saúde
Prefeitura Municipal de Bacabal
Bacabal-MA

Prezada Sra.

Em atenção ao assunto em epígrafe, informa-se que foi
realizada pesquisa de preços através da consulta direta a
fornecedores, bem como no banco e preços do sus, encontrando-se
o menor preço global de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

Para tanto, encaminhamos em anexo as pesquisas de
preços realizadas, bem como o mapa de apuração contendo os
preços coletados e a classificação do menor preço.

Colocamo-nos

esclarecimentos.

sua disposição para eventuais

Atenciosamente,

lNICIUS TAN $aí^HA
Departamento de Compras e Coletas de Preços

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal

Telefone, (99) 3621-0533

ívIA 65700 OOC
PREFEITURA